

Årsredovisning

för

JH Ekonomi hägernäs AB

Org.nr. 559339-5279

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Elisabeth Alexandra Hamlin, Styrelseledamot

2026-03-28

Styrelsen för JH Ekonomi hägernäs AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året inte varit aktivt i så stor omfattning. Detta på grund av att ägaren har tagit en anställning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	137	931	862	524
Resultat efter finansiella poster	37	143	155	67
Soliditet (%)	98	80	76	62

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har sjunkit eftersom ägaren har tagit anställning under året

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	175 893	113 253	314 146
Utdelning	0	-60 000	0	-60 000
Balanseras i ny räkning	0	113 253	-113 253	0
Årets resultat	0	0	29 121	29 121
Belopp vid årets utgång	25 000	229 146	29 121	283 266

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	229 146
Årets resultat	29 121
Summa	258 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	258 266
Summa	258 266

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		137 163	930 598
Övriga rörelseintäkter		46 063	23 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 226	953 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 214	-9 041
Övriga externa kostnader		-55 938	-130 212
Personalkostnader	2	-82 665	-665 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 456	-6 834
Summa rörelsekostnader		-149 274	-811 977
Rörelseresultat		33 953	141 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 590	1 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		2 590	1 499
Resultat efter finansiella poster		36 543	143 436
Resultat före skatt		36 543	143 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 422	-30 183
Årets resultat		29 121	113 253

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		8 077	15 533
Summa materiella anläggningstillgångar		8 077	15 533
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	154 497	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		154 497	0
Summa anläggningstillgångar		162 574	15 533
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	71 851
Övriga fordringar		40 029	53 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 937
Summa kortfristiga fordringar		40 029	178 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 695	200 577
Summa kassa och bank		87 695	200 577
Summa omsättningstillgångar		127 724	379 473
SUMMA TILLGÅNGAR		290 298	395 006

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 146	175 893
Årets resultat		29 121	113 253
Summa fritt eget kapital		258 266	289 146
Summa eget kapital		283 266	314 146
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 261
Skatteskulder		6 854	16 992
Övriga skulder		178	58 608
Summa kortfristiga skulder		7 032	80 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		290 298	395 006

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 497	0
Utgående anskaffningsvärden	154 497	0
Redovisat värde	154 497	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2026-03-28

Jenny Elisabeth Alexandra Hamlin

Styrelseledamot